33 kop: 10 rocznego czynszu, to jest takiej, jaką terażniejszy dzierżawca opłaca, i ten za utrzymującego się uznany będzie, kto największą summę za tę dzierżawę postąpi. Vadjum do dzierżawy tej wynosi Rs. 6 kop: 62; o innych warunkach dzierżawy tej dotyczących, każdego czasu w Biurze Magistratu dowiedzieć się można.

Siedlec dnia 8 (20) Maja 1863 r.

Prezydent, **Furaszkiewicz.**
Radny Sekretarz, **Trętowski.**